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Prestens spalte

Vårens vakreste eventyr
Dette er et uttrykk som brukes i flere 
sammenheng. Men et av disse vakre 
uttrykk som møter mange når bjørkene 
er grønne og sommerblomstene stiger 
opp, er møtet med flotte ungdommer 
som er samlet i kirken til 
konfirmasjonsfest.

Når dette skrives forberedes årets 
samtalegudstjeneste med konfirmantene 
i Aremark. Det er alltid spennende å lese 
deres egne, anonyme svar på ulike spørs-
mål de har svart på etter påsken. Bl.a. får 
de spørsmål om hva det betyr for dem å 
konfirmere seg i kirken. Det kan være 
mange ulike svar, noen handler om tradi-
sjon og en viss «fortjeneste». Men mange 
har satt ord på dette slik: – For meg betyr 
konfirmasjon at jeg bekrefter løftet om 
Jesus, at jeg tror på han og er en kristen. 
Et annet svar var – å bekrefte troen etter 
dåpen, å fornye troen slik at det blir ditt valg.

I blant møter jeg unge foreldre som 
lurer på om de skal døpe sine barn. De 
tenker kanskje at det får de heller selv 
velge når de blir større. Men uansett vil 
alle som vokser opp, døpte og de som 
ikke døpes som barn, måtte ta viktige 

livsvalg inn i det voksne liv.  
Men for mange, som kanskje heller ikke 
velger konfirmasjon i en kirke, er det ikke 
så enkelt å ta et valg. På hvilket grunnlag 
tar en i så fall dette valget? 

Når jeg har holdt på et par, tre ti-år 
med konfirmanter, er det en tydelig  
tendens å møte mer åpne og reflekterte 
14-15 åringer i dag enn det ofte var på 
1980 - 90 tallet. Mange flere enn før har 
lite kunnskap om kristen tro, men er ofte 
åpne og søkende. Midt i alt som rører seg 
i denne alderen, er dette også det en del 
søker: å finne et grunnlag for dypere livs-
valg gjennom konfirmanttiden. Men et 
vakkert eventyr – ja et virkelig eventyr 
er det å få feire og markere disse  
ungdommene, på vei mot voksenlivet, 
med alle sine drømmer om mopeder og 
kjærester ….– at de aner et lys fra en 
nådig Gud som vil følge dem og bære 
dem når det trengs. Han som skaper alt 
det vakre i vår og sommertid – kan også 
skape liv og håp hos unge i dag. Dette er 
mer enn et vakkert eventyr!

Sven Giljebrekke

Foto: Lars O. Sæther
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Andakt
På betalingens vei

Det er Luther-jubileum i år. Vi kommer nok 
til å høre mer om det. Jeg leste en gang at 
det var et bibelord Luther hatet. At det var 
ord i Bibelen han strevde med og hadde van-
skelig å forstå, visste jeg fra før, men at han 
hatet et bibelord var nytt for meg. Det var 
uttrykket ”Guds rettferdighet”, som var tungt 
å svelge. Gjennom mange år hadde den 
katolske kirke gjemt bort evangeliet for folk, 
gjemt det bak forkynnelse som skapte gjer-
ningshellighet, lovtrelldom og avlatshandel. 
Guds rettferdighet var noe folk trodde de 
skulle prestere ved egen innsats, egne gjer-
ninger, eget strev for å holde Guds bud. 
Luther fikk ikke dette til. Ingen av oss får det 
til. Stort ble lyset da Luther oppdaget at rett-
ferdigheten ikke var noe han skulle prestere, 
men at det var en gave fra Gud. Ingen kan 
kjøpe seg inn i Guds rike med egne gjernin-
ger. Gjerningene er nyttige og nødvendige 
for våre medmenneskers skyld, men de blir 
aldri noe betalingsmiddel i forholdet til Gud.

En av lærerne jeg hadde da jeg gikk på 
Bibelskolen, fortalte engang om et bedehus 
hvor det gikk mange mennesker på møtene, 
også en del barn. Barna hadde hørt at det 
var viktig å be, at de kunne be om hva som 
helst, hvor som helst og når som helst.  

På veg hjem fra bedehuset snakket de 
sammen om det de hadde hørt og fant ut at 
de skulle praktisere det de hadde lært. De 
gikk av veien og inn i skogkanten og der 
hadde de sin ”enkle” bønnestund. Da var det 
at et av barna ba slik: Kjære Jesus, må du 
frelse alle som går på betalingens vei:” Hun 
hadde nok hørt snakk om fortapelsens vei. 

Ute på veien var en mann ute og gikk tur. 
Da han fikk høre barnestemmer, stanset han 
og fikk høre en merkelig setning: ”Kjære 
Jesus, må du frelse alle som går på betalin-
gens vei!” Han tenkte: Betalingens vei, hvem 
er det som går der? Han skjønte snart at han 
selv gikk der. Han tenkte at det var han selv 
som skulle betale Gud det som kreves til liv 
og salighet, - med sine gjerninger og sin inn-
sats på forskjellig vis. 

Barnas bønn er fortsatt aktuell. Det er 
mange som stadig velger betalingens vei, 
men på den veien kommer vi altfor sent. 
Jesus sier: ”Menneskesønnen er kommet for 
selv å tjene og gi sitt liv til løsepenge for 
mange.” Matteus 20.21. Det er sagt slik: 
Betalinga er skjedd. Du kan bare hente 
kvitteringa. 

Gunnar Kinn
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Medarbeiderfest
Ørje kirke 21. mars.
For tredje gang arrangerte kirkens ansatte i 
Marker medarbeiderfest, dette for å vise at 
man setter pris på de som gjør en frivillig inn-
sats i kirkens virksomhet i kommunen. 

Kirkeverge Runar Kasbo ønsket de mange 
fremmøtte velkommen, og det ble servert 
god varmrett før vi startet kveldens «kirke-
vandring». Først opp i kirkesalen til en beri-
kende samling med flott sang og musikk av 
Ellinor og Mathilda og et utfordrende kåseri 
av Bjørnar Holmedal, regionleder i 
Normisjon, Østfold. Så ned til kaffe og kaker. 

Kvelden ble avsluttet oppe i kirkerommet, 
der Runo Lilleaasen delte kveldstanker med oss.

Takk for en hyggelig og oppbyggende kveld!
Tekst: Ellen Søby 
Foto: Finn Wahl

Ø
rje
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Sommeren 2017
1.–2. juli: Åpningshelg 
Talere: Sverre Bøe
Sang og musikk: Trude Kristin Klæboe og 
Frøydis Grorud, Anne –Marit og Morten 
Svenneby, Renate og Morten 
Gjerløw-Larsen

3.–5. juli: Bibelcamp
Bibeltimer : Jan Erik Lehre
Mandagsgjest: Einar Lunde
Kveldsmøter: ulike talere
Sangere: Picato, Elisabeth og Helge 
Lindhjem

6.–9. juli:
Bedehussang i grenseland med sang av 
Hilde Bjorå Wiik, Joyful, Lars Mörlid og 
Peter Sandwall, Lena Maria Klingvall, Emilia 
Lindberg, Roland Lundgren, 
Mannssambandet og Ulf Christiansson.
 
10.–23. juli: Barn-Ung-Familie 
Ulike aktiviteter og samlinger for alle 
aldersgrupper.
Første uka bl.a.
Mandagsgjest 10. juli: Kjell Markset.
Onsdag 12. juli: Konsert m/ Trygve Skaug

Lørdag 15. juli: konsert m/ Eilen 
Reinsfjord med band
Andre uka bl.a 

Mandagsgjest 17. juli: Willy Ludvigsen
Fredag 21. juli: Konsert m/ Jens Andreas 
Kleiven.

24.–28. juli: Rom for alle 
Mandagsgjest: Elias Akselsen
Bibeltimer og kveldsmøter.
Fredagskonsert.

Avslutningshelg 29.–30. juli
Taler: Marie S Nylèn
 Sang og musikk: Roland Utbult

«f:ung-team»: 
Det vil være barne-og ungdomsledere 
under alle fire ukene.
Også i år: f:ung ledertrening for ungdom 15 
år og oppover. Les mer på  
www.fangekasa.no

Velkommen til Fangekasa i sommer!

Mer info i eget programhefte og på 
www.fangekasa.no og  
www.facebook.com/fangekasa

«Loppelåven» 
er åpen i Rødstua i år igjen.  

«Nye» lopper mottas med takk!
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Gudstjeneste 2. påskedag
2. påskedag var det gudstjeneste i Rømskog 
kirke. En dag hvor det skjedde mye. Kirken 
var fullsatt av små og store som undret og 
gledet seg. Runo preket, og kirkekoret med 
Mathilda i spissen, var med og sang for oss.

Deretter var det utdeling av bibler. Både 
de som skulle begynne på skolen til høsten 
og alle femteklassingene var spesielt invi-
tert til denne dagen, for å få bibler. 
Kommende førsteklassinger fikk en fin bar-
nebibel med masse fine bilder, mens de 
litt eldre fikk en «voksen» bibel.

Det var også dåp denne dagen, og det var 
en av konfirmantene som ble døpt. Gratulerer 
til Albert Ademaj og hans familie.

De som fikk barnebibel, var: Mads 
Harald Moen-Helgesen, Anton Jørgensen, 
Rikke Heyerdahl Ljøner, Tilde Tørnby og 
Annabell Voelz.

5. klassinger som fikk bibel var: Filip 
Heyerdahl Grønnlund, Jonas Holmedal, Anton 
Myrvold, Mathias Patrick Svensson, Daniel 
Rudi Ludvigsen, Sanne Vijlbrief og Mikael 
Kind Andresen.

Røm
skog
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Sommerstevne 2017  
på Haugetun folkehøgskole  

20.- 23. juli
HimalPartner (tidligere Tibetmisjonen) er 
en liten og nyskapende misjonsorganisa-
sjon innenfor Den norske kirke. Hvert år 
inviterer de til sommerstevne på en folke-
høgskole. I år er det Haugetun i Fredrikstad.
Tema: «Elsket først» (1. Joh. 4.19). 
Arven fra Hans Nielsen Hauge. 

Lørdag 22. juli kl. 12.45 – 14.30: 
Haugeseminar
«Hvordan Hauge fant balansen mellom ord 
og handling» ved Svein Høiden. 
«Hvordan kan Hauges etikk være relevant 
i utviklingsland?» ved Jørn Lemvik.

Bibeltimeholder fra England
Bibeltimeholder i år er tidligere generalse-
kretær i United Mission to Nepal, Mark 
Galpin fra England.  Sammen med familien 
arbeidet han 14 år i Nepal. 

Familiestevne
Arrangementet er et familiestevne. 
Søskenparet Barbro og Andreas (født 
Høyland) vil morgen og kveld samle barn 
og voksne til alle-sammen-møter. De vil og 
være med i barneopplegget.
Jan Ørnulf Melbostad og Mathias Hagen 
utgjør husorkesteret på piano og saksofon.  
Lørdag kveld inviterer de til nattjazz, en 
intimkonsert etter kveldsmøtet. 

Himalayatorg
Det blir Himalayatorg i Fredrikstad, Sarpsborg 
og flere steder i dagene før stevnet. 
For detaljert program se: 
www.himalpartner.no. 

Utdrag  av tekst fra Terje Holmedahl/
HimalPartner 

Foto HimalPartner
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Stig Jirenius besøkte Rømskog kirke
Helga 28. - 30. april var Stig Jirenius invi-
tert til Rømskog bedehus. Han hadde 
også med seg sin venn Leif Persson som 
spilte trompet. De hadde møter på bede-
huset fredag og lørdag og var med ung-
dommen på nightbreak seint fredag 
kveld. Søndag var det gudstjeneste i kir-
ken, og da det er dumt å ha to møter sam-
tidig i den lille, fine bygda vår, ordna det 
seg fint at vi kunne samles i kirken denne 
søndagen. Sven Giljebrekke hadde guds-
tjenesten, Stig prekenen og sammen 
delte de ut nattverd. 

Kirken var fylt, kirkekoret sang og vi 
mottok nattverdsmåltidet sammen. En 
flott gudstjeneste fikk vi være med på!

Tekst & foto: Linda Tørnby

Røm
skog
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Kirkevask 2. mai
Tirsdag 2. mai var det vask av kirken. Bra 
oppmøte i et fantastisk vårvær! Først var det 
jobbing med sosial hygge, og så avsluttet vi 
med kaffe og noe å bite i.

 Tekst & foto: Linda Tørnby

Røm
skog

På bildet; May og Tormod Tørnby, Kristin 
Høisveen Krogstad,Jørn Harald og Ingrid 
Moen-Helgesen, Inger Bolstad, Kikka Berg-
quist, Karin Haukenes, Liv Kind, Anne Syn-
nøve Lysaker, Marit Olsen, Inger Marie 
Ljøner og Anna Sofie Bergquist. Mette 
Trandem, Mari Berger og Kjerstin Gløtta 
var ikke tilstede under fotografering.
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Langfredag i Rødenes kirke

Samtalegudstjeneste i Klund kirke 23. april

Konfirmanter i aksjonÅrsmøte og kirkekaffe etter gudstjenesten

Foto: A.Østbye

Rødenes og Klund
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Dugnad i Rødenes

I strålende vær møtte mange opp på dugnaden 
i Rødenes 26. april. Kirken og kapellet ble vasket, 
sølv og messing fikk sin årlige puss. I tillegg ble 
kirkegården raket, og støtter rettet opp. Etter at 

jobben var gjort, ble det servert nystekte vafler 
og kaffe, og praten gikk lystig rundt bordene.

Takk til alle som bidro!
Foto: E. Lilleaasen

Rødenes og Klund
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Høsttur til Golsfjellet  
 

GURISET HØYFJELLSHOTELL  
 

18.–22. september 2017 
 

Igjen VELKOMMEN til fjelltur for ”godt voksne”! 
 

REISE 
Avreise med buss fra Ørje kirke mandag 18.sept. kl 0830, fra Heggin, Mysen kl 0900. 
Hjemreise fredag 22.sept. med ankomst Mysen ca kl 1500, til Ørje deretter.  
   

PRIS  
Pris for fire døgn med full pensjon:  Kr. 3140.- pr. person i dobbeltrom.  

Kr. 3840.- pr. person i enkeltrom. 
For bussreise tur/retur Ørje/Mysen og dagstur i løpet av oppholdet kr. 750.-.  
 

Opphold og reise betales før turen til Marker Kirkelige Fellesråd. Giro sendes alle påmeldte i 
aug/sept. 
 

PÅMELDING og SPØRSMÅL tlf  69 81 18 46 
Marker kirkekontor, Postboks 156, 1871 Ørje.  
Kontoret er åpent tirsdag, torsdag, fredag 10-14. Adr: Ørje kirke, Nesveien 10, 1870 Ørje. 
Spørsmål kan også gå til Øystein Sjølie tlf 454 88 338.  

VELKOMMEN TIL FJELLS! 
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Påskevandring
Onsdag før påske gikk elevene fra 1.-9. trinn 
fra Marker skole Påskevandring i Ørje kirke. 
Gjennom fire stasjoner fikk de vite hva som 
skjedde de ulike dagene i påsken. 

Foto: Finn Whal Ø
rje

Palmesøndag 

Skjærtorsdag

Lang fredag Første påskedag



14

Påsken i kirken
Langfredag
I Langfredagsgudstjenesten fikk vi være med 
på Jesu lidelseshistorie gjennom levende 
tekstlesing av Camilla Husebråten og sogne-
prest Øystein Sjølie, og en tekstmeditasjon 
som var bygget opp rundt en 
kirkevandring.
Her ble vi minnet om hva Jesus gjennomgikk 
de siste timene før han døde på korset, og 
hva dette betyr for oss.

Dette kunne vi lese på en av tekstene under 
kirkevandringen: «For evig er Guds nærvær 
spikret fast til denne verdens historie». 
Den gode og nære stemningen ble forster-
ket av organist Marianne Søby Fossers flotte 
orgelspill, sammen med Erik Jonehögs fan-
tastiske sang og fiolinspill. Denne gudstje-
nesten vil de mange deltagerne huske lenge!

Påskeaften
Mellom kl. 17 og 18 kimes det i alle landets 
kirker, også i kirkene i vårt sogn.

Under kan du se bilde av en av kirkeklok-
kene i Øymark kirke.

Ø
ym

ark
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Første påskedag
Godt over hundre mennesker deltok på 
høytidsgudstjenesten første påskedag. 
Dette ble en festgudstjeneste, i en kirke 
pyntet med påskeliljer og en installasjon 
som viste den tomme graven.

Sogneprest Øystein Sjølie talte over 
påskebudskapet og fortalte fra sine besøk 
i gravkirken i Jerusalem. 

Vi som deltok på gudstjenesten fikk 
høre nydelig sang av søstrene Ann Kristin 
Røen, Cecilie Arnesen og Karine Riiser, 
akkompagnert av organist Marianne Søby 
Fosser. 

Tekst og foto: Merete Labråten

Hilsen fra Øymark Kirkering
En liten blomsterbukett av damer møtes èn 
gang i måneden, ca. 9 ganger i året. Det er 
første mandag hver måned kl. 19, som er vår 
møtedag.

Vi har Kirkering hos hverandre; vi prater 
og hygger oss, og så spiser vi enkel kvelds-
mat sammen. Men kveldens høydepunkt er 
loddsalg og gevinster! Gevinstene er «små-
ting» vi selv tar med, men ingen blir hjemme 
om man ikke har fått ordnet seg med noe til 
utlodning.

Inntektene av loddsalg blir gitt til Øymark 
kirke. Noen ganger blir vi spurt om bidrag til 
noe de trenger penger til, og andre ganger 
spør vi om det er noe de trenger i kirken.

Vi vil gjerne ha flere med i Øymark 
Kirkering, så velkommen er DU! Vil du vite 
mer, så ta kontakt med Torhild Søby.

Vennlig hilsen fra oss som var til 
stede hos Kristine 3. april 2017. 

Foran fra v: Åse, Gerd, Kristine, Vivi  
Bak fra v: Jeanette, Torhild, Bjørg

«Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!»

Ø
ym

ark
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Påskefest og traktorgudstjeneste

Første søndag etter påske var det storsamling i 
Øymark kirke. Helt fra innkjørselen til kirken og 
frem til alteret inne ble vi møtt med symboler 
på at denne gudstjenesten var knyttet til trak-
tor. Og den igjen symbol på våronn og arbeid for 
kommende avling. Alt som lever har sitt utspring 
fra Gud. Så kunne vi be om Guds velsignelse over 
såkorn, våronn, året, bygda, verden og oss.

6-åringer i kommunen var invitert til å få bar-
nebibler, og etter utdelingen brukte Øystein 
prest boka til fortelle påskeevangeliet, om Jesus 
som stod opp fra graven og er sprell levende! 
Han fikk hjelp av en del barn til å anskueliggjøre 
fortellingen. De barna var en del av ei barne-
gruppe fra Stikle som også deltok med flott sang.

Lille Alma Victoria 
ble døpt, og pappa 
Trygve sang sin egen 
sang «Heldig» til 
henne. 

Etter gudstjenesten 
var det grilling og akti-
viteter ute. Barna 
sådde solsikkefrø. Så 
får vi se hvem som får 
den høyeste planten! 
Det får vi vite på 
høsttakkefesten.

Ø
ym

ark
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Øystein prest og trosopplæringskoordinator Anita sammen med 6-åringene som fikk bibel denne dagen:
Hans Edvin Skubberud, Aksel Sæther, Mille Branes, Aksel Andersen, Teodor Steffensen,Alma Brandsrud,
Signe Brandsrud, Oda Haneborg Sigurd Sandli-Ødegaard,Lisa Bertine Buer,Johan Benjamin Svingen,
Magnus Fundingsrud-Øistad, Rasmus Bengt Jovall, Linus Herrstrøm, Josefine Kolnes, Daniel Buer.

Bibler til 6-åringer i Marker

Tekst: Ellen Søby 
Foto: Finn Wahl og  

Ole M. Søby

Ø
ym

ark
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Dette skjer
Øymark kirke
Pilegrimsvandring
Søndag 18. juni er det ny vandring i Øymark 
Fremmøte ved kirken kl. 10.30.  
Turklær og godt fottøy. 
Mat og drikke til eget behov. 
Vi går til Kirkehaugen, hvor det blir gudstjeneste.

Friluftsgudstjeneste
Rørvik camping 6. august kl. 11.00

Ørje 
Gudstjeneste
Bruget 25. juni. kl. 11.00

Rødenes og Klund
Gudstjeneste og St. Hansfest
Joval 23. juni kl. 18.00

Olsok i Rødenes kirke
29. juli kl. 18.00 Gudstjeneste og kirkekaffe

Flyktningemarsj 
10. september. Gudstjeneste v/ riksrøys 35 kl. 12.00

Rømskog 
25. juni er det friluftsgudstjeneste i kirkeparken på 
Rømskog. Da satser vi på supert vær. Så møt opp 
klokken 11.00 med egen stol og medbrakt kirkekaffe. 
Velkommen!

Kørrefestival 2.–6. august.
Festivalen består av ulike aktiviteter som konserter, 
møter, lovsang, volleyball, kiosksalg og sosialt sam-
vær. Ta med deg venner og naboer og kom!

Friluftsgudstjeneste 
søndag 20. august kl. 11.00  
Samarbeid med Östervallskog

Konsert
Rømskog kirke lørdag 16. september. 
Mathilda Röydemo med sitt Blues & Love band

Aremark
Sommerkonsert
Holmgill kirke er søndag 18. juni kl. 18.00. 
Det er lokale krefter som fyller programmet med 
sang og musikk. Hjertelig velkommen

Gudstjeneste
Fangekasa 9. juli kl. 11.00 
Sang v/Emilia Lindberg

Pilegrimsvandring 
Nøssemark-Aremark,arrangeres i år lørdag 29. juli 
Buss fra Aremark kirke til Nøssemark 09. 30 
Morgenbønn i Nössemark kirke,deretter buss til 
Dalen,der vandringenstarter (ca. 14 km) Rømmegrøt 
og spekemat på Arestad. Musikalske innslag både 
her og underveis. Det hele avsluttes med pilgrims-
gudstjeneste i Aremark kirke. Deltageravgift kr. 50 
Mat og drikke til turen tas med. Velkommen!

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30
På Kirkekroa, Dr. Randersgate 10, Askim. 

Dette er et åpent forum hvor man kan komme 
de gangene man vil, og man sier det man har 
lyst til, og det er ingen forpliktelser om å komme 

igjen. Forumet er livssynsåpent.
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Påskehøytiden
Igjen har vi fått feire og markere de ulike 
dagene i påskehøytiden i Aremark. Det star-
tet med familiegudstjeneste palmesøndag 
med stor oppslutning (Flere enn julaften!) – 
barnekoret sang og et fast esel var på besøk.

I år ble skjærtorsdag markert med samling til et 
enkelt påskemåltid på Menighetshuset.  Her møtte 
vi elementer fra det jødiske påskemåltidet og fra 
Jesu siste måltid med innstiftelse av nattverd. 
Langfredag var vi samlet til gudstjeneste i Holmgill 
kirke. Her var lesning av Jesu lidelsehistorie det sen-
trale. Mange møtte frem i Holmgill i år.

1. påskedag var det festgudstjeneste i Aremark 
kirke. Vi feiret Jesu oppstandelse og avsluttet ute 
på kirkebakken med å synge «Deg være ære – 
Herre over dødens makt!»

Sven Giljebrekke 
Foto: Gunnar Ulsrød 

Palmesøndag
Her er 6–åringene som 
fikk utdelt Min kirkebok 
under gudstjenesten.

Vi dyppet persille i salt 
vann og minnes Israels 
tårer i Egypt og Jesu 
Kristi lidelse 



20

Det norske misjonsselskap 175 år
Det Norske Misjonsselskap (NMS) har 
en lang historie – helt tilbake til 1842. 
Det er en organisasjon som har sam-
arbeidspartnere både i Afrika, Asia, 
Sør-Amerika og Europa. Men NMS har 
også virksomhet i Aremark og Marker 
i 2017! Og denne virksomheten på 
lokalplanet i Norge er en forutsetning 
for alt det andre arbeidet NMS er 
engasjert i rundt i verden!

175 års-jubileum
Det Norske Misjonsselskap(NMS) ble stiftet 
i Stavanger i 1842 som det første misjons-
selskapet i Norge. Det er en selvstendig orga-
nisasjon innenfor Den norske kirke. De som 
stiftet NMS var representanter fra misjons-
foreninger som var etablert noen steder i 
Norge i løpet av 1830 årene. Etterhvert ble 
det mange misjonsforeninger – og ikke minst 
kvinneforeninger – over hele landet. Øymark 
misjonsforening ble stiftet allerede i 1856!  I 
1940 var det en kvinneforening i samtlige  
skolekretser i Norge – dvs. ca 4500. Til 
sammen var det 112 500 medlemmer i disse 
foreningene! I NMS fikk kvinnene stemme-
rett i 1904 - 9 år før de fikk stemmerett ved 
valg i Norge. Det er mange ting i historien vi 
kan være stolte av!

Dele troen på Jesus. Bekjempe 
urettferdighet. Utrydde fattigdom.
Vi kan også være stolte – og ikke minst takk-
nemlige, for alt det arbeidet vi har vært, og er, 
en del av rundt i verden. På 175 år har dette 
engasjementet selvfølgelig endret seg mye. Det 
er ikke lenger sånn at det er NMS som driver 
arbeidet, men vi har partnere i form av lokale 
kirker eller organaisasjoner. Og sammen vil vi: 
Dele troen på Jesus, bekjempe urettferdighet 
og utrydde fattigdom. I alt dette er det viktig at 

det er folk i det enkelte lokalsamfunnet som 
definerer hva som er behovene. Og for at arbei-
det skal være bærekraftig er det viktig at alt som 
gjennomføres skjer i et gjensidig samarbeid!
Prosjektene det samarbeides om er mange 

og ulike. Vi er med på å utrydde fattigdom 
gjennom arbeid innen helse, vann og jord-
bruk. Det arbeides mot kjønnslemlestelse og 
diskriminering og for menneskerettigheter og 
likeverd. I flere land står kvinners rettigheter 
og muligheter sentralt. Det samme gjelder 
barn, funksjonshemmede og marginaliserte 
folkegrupper. Låne- og sparegrupper, samta-
legrupper og andre større og mindre fora er 
viktige faktorer for positiv utvikling.

Vi støtter også lokale kirker i utdanning av 
prester og lekfolk til tjeneste i kirken, og 
bidrar til evangelisering og menighetsplan-
ting. TV-sendinger til Midtøsten og Nord-
Afrika gjennom den arabiske kristne 
TV-kanalen Sat-7 er også et viktig prosjekt. 
Kanalen er en god støtte for kristne minorite-
ter i området. De bidrar også til å fremme fred 
og forsoning gjennom sine programmer. Den 
siste tiden har de sendt skole-TV-programmer 
for syriske flyktningbarn.

N
M

S 175 år
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NMS i Norge 
I Norge har NMS i underkant av 2000 forenin-
ger nå. I Marker arbeider Øymark misjonsfo-
rening for NMS. I Aremark er det Aspestrand 
og Wiigs kvinneforeninger og barneforeningen 
«De unges misjon». Hvert år i november arran-
geres det to misjonsmesser til inntekt for NMS 
sitt arbeid – en i Aremark og en på Ørje. Både 
foreningsmedlemmer og andre står på i den 
forbindelse. I 2016 kom det inn nesten 140 000 
kr til misjonsarbeidet bare på disse to 
messene!

Etter hvert har NMS i Norge også fått «andre 
ben å stå på» enn foreningene: Mer enn 550 
av Den norske kirkes menigheter har en sam-
arbeidsavtale med NMS om å støtte et misjons-
prosjekt. NMS driver også 50 Gjenbruksbutikker 
og 13 leirsteder.

I Østfold er det Stenbekk Misjonssenter som 
er «NMS storstue». Der arrangeres det leir for 
barn og unge hele året, og mange barn fra 
Aremark og Marker har deltatt der opp gjen-
nom årene! Det er også mange arrangement 
for voksne. I tillegg til NMS og NMSU sine egne 
arrangement, leies stedet ut til andre som har 
leir, weekends, kurs, selskaper og annet. 

Til sommeren arrangeres Det Norske 
Misjonsselskaps 44. generalforsamling. Denne 
gangen skal vi tilbake dit det startet – til 
Stavanger. Tidsrommet er 28. juni til 2. juli. 

Da skal mennesker møtes til feiring og felles-
skap, og veien videre skal stakes ut. 

Du kan lese mange menneskers spennende 
historier på Det Norske Misjonsselskaps hjem-
mesider www.nms.no

Unni Holm Olsen 
Misjonskonsulent NMS

Dugnad på menighetshuset
Onsdag 26. april var det dugnad på menig-
hetshuset med raking, rydding, klipp av 
hekk,puss av vinduer ute og inne m.m

Kirketjener Per–Vidar Iversen ber oss om å være mer nøye med sortering av avfall.
Det henstilles til brukere av kirkegården i Aremark å være mye mer bevisst på sortering av avfall på kirkegården.
Kirkegårdsbetjeningen bruker alt for mye tid til å ettersortere. Bruk søpledunkene til det de skal brukes til. 
I de grønne dunkene skal det være restavfall, som f. eks. kranser, gravlys/lykter, plast, blomsterpotter, engangs-
hansker, hundeposer, fyrstikker/esker.
I kompostvognene skal det kun være biologisk avfall som f.eks. planterester, blomster, jord, granbar, ugress, løv. 
Grønne skilt i Holmgill.
Det vil bli satt opp grønne skilt ved en del graver på kirkegården i Holmgill.
Det gjelder graver vi ikke vet hvem festerne er.
De som har fått grønt skilt ved gravene, bes ta kontakt med kirketjener Per Vidar, 90 61 69 48, og oppgi navn 
adresse, telefonnummer og gjerne person/ fødselsnummer.
Usikrede gravsteiner i Aremark og Holmgill.
Det henstilles til festere å kontrollere at gravsteinene er rette og skikkelig boltet.
Dette for sikkerheten på kirkegården.
Hvis slike usikrede steiner velter, kan det få fatale følger.

Arem
ark

Arem
ark
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Konfirm
anter

Konfirmantleir
29.-30. april var det konfirmantleir 
på Ytterbøl.
32 forventningsfulle konfirmanter fra Marker 
og Rømskog møtte opp kl. 11.00.

Første punkt på programmet var lunsj før 
«Slåbrockgjengen» sørget for mange mor-
somme aktiviteter for konfirmantene.

Eggekasting fra lift, paintball, traktor-
dekkrulling, bruskassestabling og mange flere 
aktiviteter skapte stor aktivitet og innsats.

Etter denne krevende fysiske utskeielsen 
vanket det taco til middag, noe som skapte 
stor begeistring hos konfirmantene.

Til dessert vanket sukkerspinn og til natt-
mat ble det poppet popcorn. Kanskje eneste 
konfirmantweekend i Norge med sukker-
spinnmaskin og popcornmaskin?

Mange trøtte konfirmanter til frokost før 
Trygve Skaug avsluttet med en fantastisk flott 
formiddagssamling kl. 10.00. En samling som 
bød på musikalsk nytelse og ord til ettertanke.

Menighetsrådene takker konfirmanter og 
alle bidragsytere for en fantastisk flott leir 
og ønsker disse flotte ungdommene til lykke 
med konfirmasjonsdagen og framtiden.

For menighetsrådene: 
Thorfinn Oustorp.
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Samtalegudstjeneste
Søndag 7. mai var det felles samtalegudstje-
neste for Øymark og Ørje i Øymark kirke.  
Konfirmantene deltok med forskjellige opp-
gaver knyttet til temaet Trosbekjennelsen.

Samtalegudstjeneste
Søndag 7. mai: Konfirmantene hadde svart 
anonymt på spørsmål fra temaer de har hatt 
i løpet av konfirmantforberedelsene, og en 
del av disse svarene leste ungdommene opp 
under samtalen i kirken.
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Rømskog Barnegospel på gudstjeneste I 
Rømskog kirke 17. mai 1988.

Rømskog Barnegospel ble startet i 1981 
av Mari Berger og Øyvind Pettersen og  har 
gjennom åra spilt inn både kassett og CD. 
Barnegospel er fortsatt et levende og aktivt 
kor og består av 30-40 barn opp til 12-13 års-

alderen som bl.a. hvert år deltar på Soul 
Children- festival i Oslo. 

Ledere i dag er Sigrun Holmedal, Anne 
Haugen Tørnby og Kristine Garder Lysaker. 

Bildet er utlånt av Anne Gangnes Kleiven, 
en av tidligere ledere.
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Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  S E R V I C E
Storgt. 84                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Totalentreprenør
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
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T E R F L O R
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I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
 Lars Oscar Sæther 
 Volenveien 207, 1870 Ørje
 tlf. 975 15 553
 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
  Åse Løken mob. 918 63 486
   e-post  ase.loken@gmail.com
Øymark:
  Ellen Sannes Søby mob. 995 49 588
   e-post ellensoby@gmail.com
Ørje:
  Finn Wahl mob. 452 95 440
   e-post fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
  Gunnar Ulsrød mob. 901 70 211
   e-post gunnarul@halden.net
Rømskog:
   Linda Tørnby mob. 936 76 228

Design og layout: Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 934 08 065 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 454 88 338.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 928 22 738 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 412 16 410 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontor sommertid Ørje: Tirsdag, og fredag
Kontoret stengt uke 28 og 29
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 406 40 978
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 920 30 985
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 406 40 978

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 901 28 477
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 907 83 234

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 9 186
Organist Ove Alexander Billington mob 907 83 234

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund mob. 90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen mob. 928 86 942
Organist Mathilda Röjdemo            mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 38 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 4  

er 15. aug.

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

2. s i treenighetsstiden 18.06.17 Holmgill Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
Matt. 3.11-12  Øymark Pilegrimsvandring 10.30 Sjølie 
  Klund Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

St. Hansaften 23.06.17 Joval St. Hansfest 18.00 Lilleaasen 
Lukas 1.5-17   Felles for Rødenes  
   og Klund

3. s i treenighetstiden 25.06.17 Ørje Brug Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Luk. 14. 15-24  Rømskog Friluftsgudstjeneste 11.00 Giljebrekke

4. s i treenighetstiden  02.07.17 Rødenes Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
Mark. 10.17-27

5. s i treenighetstiden 09.07.17 Fangekasa Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt. 7.15-20  Øymark Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke

Aposteldagen 16.07.17 Klund Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
Luk. 5.1-11  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

7. s i treenighetstiden 23.07.17 Aremark Gudstjeneste 18.00 Lilleaasen 
Luk. 15.1-10  Ørje Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

Olsok 29.07.17 Aremark Pilegrimsvandring 18.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste og 18.00 Sjølie 
   kirkekaffe

8. s i treenighetstiden 30.07.17 Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Matt. 6.19-24

9. s i treenighetstiden 06.08.17 Øymark/Rørvik Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Matt. 11.28-30

10. s i treenighetstiden 13.08.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
Luk 5.27-32  Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie

11. s i treenighetstiden 20.08.17 Klund Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt. 23.37-39  Rømskog/ Gudstjeneste 11.00  
  Östervallskog

12. s i treenighetstiden 28.08.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Luk. 15.11-32  Øymark Semesterstart- 11.00 Sjølie 
   gudstjeneste 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
   50 - årskonfirmanter

13. s i treenighetstiden 03.09.17 Ørje Semesterstart  11.00 Sjølie 
Matt. 25.14-30   - gudstjeneste 
   Utdeling av 4-årsbok  
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
   50 - årskonfirmanter

14. s i treenighetstiden 10.09.17 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt. 20.1-16  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
   Høsttakkefest 
   Utdeling av 4-årsbok

  Klund/ Friluftsgudstjeneste 12.00 Lilleaasen 
  Riksrøys 35  
  Rødenes Gudstjeneste 10.00 Lilleaasen

15. s i treenighetstiden 17.09.17 Ørje Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt. 7.24-28  Rømskog  Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
   høsttakkefest 
   Utdeling av 4-årsbok

16. s i treenighetstiden 24.09.17 Aremark Gudstjeneste  11.00 Giljebrekke 
Mark. 7.31-37   Konfirmant  
   - presentasjon 
  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 18.00 Sjølie


